
aktualizacja 7.12.2022

Paweł Kocjan
MUNDI Przewóz osób
Krzelków 47
57-220 Ziębice
te. 784-651-419

Rozkład jazdy na linii Piława Dolna-Niemcza - Magnice

odjazd powrót

zmiana dzienna Przystanki i dworce zmiana dzienna

04:15 Piława Dolna ul. Główna 18:10
04:20 Piława Górna ul. Młynarska ( skrzyżowanie z Groszowiecką) 18:05

04:30 Ząbkowice Śląskie, Dworzec Autobusowy 17:55

04:45 Przerzeczyn Zdrój 17:40
04:46 Nowa Wieś Niemczańska 17:36

04:50 Niemcza, ul. B. Chrobrego, pętla 17:35
04:55 Wilków Wielki 17:30
05:00 Przystronie 17:25

05:05 Łagiewniki 17:20

05:10 Radzików 17:15

05:11 Trzebnik -

05:16 Jordanów Śląski 17:10

05:27 Wierzbice, Leoni 17:02

05:40 Magnice SHEIN 16:45


